1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2021〕6 号

关于吸收中建七局第二建筑有限公司审计部等

6家单位及章震宣等2人入会的通知

各位理事、监事，各单位会员、个人会员，各市（县）内审协会、

省内审协会分会：

安徽省内部审计协会于2021年 4月 27日召开了第六届理事

会第三次会议，审议通过了吸收中建七局第二建筑有限公司审计

部等 6 家单位及章震宣等 2 人入会的议案。特此通知。

单位会员：中建七局第二建筑有限公司审计部；安徽水安建

设集团股份有限公司审计部；合肥市轨道交通集团有限公司审计

室；志邦家居股份有限公司审计部；青矩工程顾问有限公司安徽

分公司审计部；全椒县内部审计协会。

个人会员：蚌埠市公安局审计室高级会计师、注册会计师章

震宣；蚌埠市公安局审计室会计师陈倩倩。

2

[此页无正文]

安徽省内部审计协会

2021 年 4 月 30 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2021 年 4 月 30 日印发

	关于吸收中建七局第二建筑有限公司审计部等
	6家单位及章震宣等2人入会的通知